



Varemærke Eesti Pagar		Varens navn Appelsin-chokoladekage 950g (10x95g)	
Nettoindhold 1 Styk	Funktionelt navn Kage	Regulated Name Appelsin-chokoladekage 950g (10x95g)	Salgsenheder per pakke 3
GTIN 04740086019911	Lev. nr. 9990	Oprindelsesland Estland	Emballage Æske
Garanteret holdbarhed fra ankomst 200 Dag(e)		Total holdbarhed fra produktion 270 Dag(e)	Holdbarhed efter åbning 4 Dag(e)

Appelsin & chokoladekage 950g med vanilje-creme og appelsincreme. Overtrukket med en chokoladegel.

Ingredienser

appelsin creme 16% [glukosesirup, sukker, kondenseret **mælk**, vand, palmeolie, modificeret stivelse, appelsin koncentrat (100% appelsinsaft), surhedsregulator: citronsyre, fødevarerfarver: betakaroten, paprika ekstrakt; aromastof (appelsin), konserveringsmiddel: kaliumsorbat, emulgator: E471 (palme)], vand, chokoladekagepulver (sukker, **hvedemel**, glukosesirup, kakaopulver, **whey-pulver**, chokolade 2% (kakaomasse, sukker, kakaopulver, emulgator: **sojalecithin**), hævemidler: E450, E500, E575; ikke-hydrogeneret palme-fedt, **hvedegluten**, fortykningsmidler: E412, E415, E466; aromaer (vanilje), salt, antiklumpningsmiddel: E551, emulgatorer: E475 (**soja**), E471 (palme)], **flødeskum [fløde (mælk)**, stabilisator: carrageenan), **flødeskum (kærnemælk**, vegetabiliske olier (palme, kokosnød, palmekerner, rapsfrø), fuldt hydrogeneret palmeolie, modificeret stivelse, emulgatorer: E472b, E435, E433; aroma (smør), stabilisator: E407, madfarve: betakaroten], rapsolie, hel **ægge**-væske, appelsin kagepulver [**hvedemel**, sukker, glukosesirup, **hvedegluten**, appelsin pulver 3%, aromastof (appelsin), palmeolie, modificeret stivelse, hævemidler: E450, E575, E500; emulgatorer: E471 (palme), E475 (**soja**); salt, fortykningsmidler: E412, E415; fødevarerfarver: betakaroten, paprika ekstrakt; surhedsregulator: citronsyre, **mælkeprotein**], chokoladepasta (sukker, rapsolie, palmefedt, kakaopulver, glukosesirup, emulgator: E472 (vegetabilisk), solsikkelecithin, **mælkeprotein**, smagsstoffer (vanilje)], flødestabilisator [sukker, **laktose**, dextrose, gelatine (kvæg), fortykningsmiddel: baobab pulver], vaniljecreme pulver (sukker, modificeret stivelse, **mælkepulver (whey**, palme fedt, **skummetmælk**, **kærnemælk**, antiklumpningsmiddel: E551, **whey**-pulver, fortykningsmiddel: E401, smagsstoffer (vanilje), fødevarerfarve: betakaroten], drys [kakaomasse, sukker, kakaofedt, **mælkefedt**, emulgator: **sojalecithin**, smagsstof (vanillin)], sprød (sukker, glukosesirup, kakaosmør, **mælkepulver**, **skummetmælkspulver**, kakaomasse, **smør**, emulgator: solsikkelecithin, salt, aroma (karamel), glaseringsmiddel: E414, surhedsregulerende middel: E500), cococa glasur (sukker, fuldt hydrogeneret palmekernerfedt, fedtreduceret kakaopulver 16%, emulgator: solsikkelecithin, smagsstoffer (vanillin), flormelis, solsikkeolie, kartoffelstivelse, risemel, shellak, fødevarerfarvestoffer: E101, E172; sukker, solsikkelecithin.

Anvendelse

Optø ved +2...+6°C i 10 timer.

Opbevaring

Opbevaring -18°C. Optø ved +2...+6°C i 10 timer. Bedst før efter optøning: ved +2...+6°C: pakket produkt 5 dage, ud-pakket 12 timer. Må ikke genfryses.

Temperatur MIN: -23 °C MAX: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

	Ernæringsmæssig referenceværdi 100 Gram	Ernæringsmæssig basiskvantitet 100 Gram
Energi		1650 Kilojoule, 393 Kilokalorier
Fedt		24 Gram
Heraf mættede fedtsyrer		12 Gram
Kulhydrater		41 Gram
Sukkerarter		30 Gram
Protein		4,3 Gram
Salt		0,51 Gram
Kostfibre		1,23 Gram

Kontaktoplysninger

Type	Distributør (DIS)
Navn	Armine ApS
Adresse	Vallensbækvej 20B, 1.s DK-2605 Brøndby +45 71969797 www.armine.dk

Mærker / Logoer

-

Tilberedningsanvisninger

Optø ved +2...+6°C i 10 timer. Bedst før efter optøning: ved +2...+6°C: pakket produkt 5 dage, ud-pakket 12 timer.